｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立中正國民中學

發文字號：基府教終參字第1130264927號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

有關文化部「擴大推動電子書計次借閱服務」推廣活動及

本市公共圖書館電子書平臺，請轉知所屬作為閱讀推廣之

參考，請查照。

依據本府113年12月11日府授文圖貳字第1130154140號函辦
理。

轉知文化部擴大電子書計次借閱服務，無複本數限制，可

同時支援多人同步閱讀，有利於各級學校教師共讀推廣使

用。詳細資訊可參考電子書計次借閱活動網站，敬請轉知

所屬，作為閱讀推廣之參考。（https://ebook.moc.gov.tw/）
為輔助國小學校教師推廣使用，文化部另製作限量校園

推廣小卡，申請方式說明如下：

對象：國民小學教師。

時間：即日起至113年12月20日止（數量有限，送完
為止）。

申 請 方 式 ： 填 寫 線 上 表 單

（https://forms.gle/LyLcSjMvaCfimf32A）
小卡電子檔亦於計次借閱活動網站供下載，敬請鼓勵所

屬各單位多加利用。

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：吳佳玲
電話：0224301505 分機306
電子信箱：wucling-510@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年12月16日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

１、

２、

３、

(二)

第1頁，共2頁

教務處 113/12/17

1130106558

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：本府所屬學校(不含幼兒園)

副本：基隆市政府教育處電  子  公  文
交  換  章
2024/12/17
08:31:08

第2頁，共2頁

教務處 113/12/17

1130106558